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Vaktmesterferie 
Marvin vaktmester tar sommerferie fra og med 20. juli og blir da borte i tre uker. I denne tiden vil det 

bli delvis vaktmestertjeneste fra MOBO, slik at søppel tømmes og forefallende arbeid blir utført.  

Plenklipping og blomsterbed 
Vi gjør ellers oppmerksom på at de som har plen foran leilighetene sine skal slå den (med 

plenklipper, ikke slegge) og holde den pen. Plenklipper står i garasjen hos vaktmester. Men husk å 

lade batteriene etterpå! Ellers kan den som kommer senere og skal klippe få seg et sjokk og lade.  

Vi vil også be om hjelp fra alle til å luke i de felles blomsterbedene, samt at folk kan hjelpe til med 

vanningen  

Altnestenibox 
Altibox er i full gang med installasjonen og innlegging av nye kabler til internett og kabel-tv. Dere som 

ikke har fått installert enda vil snart få en henvendelse fra montørene med spørsmål om å få komme 

inn i leiligheten. Planen er at alt skal være ferdig 1. august.  

Husk at når det nye utstyret er montert må du sette det gamle utstyret i en pose utenfor leiligheten 

din, slik at vaktmester kan samle det inn. Dersom du allerede har fått nytt utstyr, men ikke satte 

posen utenfor døren den dagen det ble byttet ut, må du innen 1. august sette posen utenfor 

vaktmesters kontor. 

NB! Alle spørsmål om Altibox skal rettes til istadfiber.no/kundeservice på telefon 71 21 35 00. Dere 

skal ikke kontakte vaktmester eller styret! Kundeservice har åpent 24 timer i døgnet, hele året.  

I forbindelse med bytte til Altibox må vi også oppklare noen misforståelser: 

• Du får mye raskere, ikke treigere, internett med den nye avtalen 

• Du mister ikke sportskanalene som du har i dag. Men poengsystemet til Altibox gjør at du må 

fjerne noen kanaler for å få nok poeng til en av sportskanalene. Den gode nyheten er at dette 

kan du gjøre så ofte du vil, til og med innenfor samme dag.  

• Du får ikke noe dårligere tv-tilbud enn i dag 

• Du kan ta opp og se tv offline 



• NRK-appen inngår også i Altibox. Det samme gjelder HBO. Men Netflix eller YouTube sine 

apper inngår ikke. Da er det bare å koble seg opp med nettleser eller via disse tjenestenes 

app-er på nettbrett/mobil 

Status på pågående arbeid 
• Vaskeplassen foran garasjen på vest-siden er ferdig. Rørlegger er bestilt for å koble til kran og 

kobra- og vannslange som kommer opp på veggen 

• Romsdalsbygg er ferdige med å bytte ut dører til innganger og boder. Vaskeromsdørene tas 

så snart riktige dørkarmer og låser ankommer (uke 33). To beboere har fått feil med sine 

dører og dette fikses samtidig. 

• Alle leiligheter har nå fått riktig dørnummer i karmene 

• Elektrikerne er så å si ferdige med brannvarslingsanlegget i vestblokka. Men det mangler 

nødlys i oppgangene. De har begynt på arbeidet i østblokken.  

Plantekasser 
Siden forrige nyhetsbrev har det blitt delt ut ni kasser til beboere som søkte om å få plante i dem. 

Dette var et glimrende tiltak som har vært en suksess. Plantekassene kan beskues nedenfor 

felleslokalet i nr. 14 og mellom nr. 9 og 11.  

Nabovarsel 
Ja, at du har naboer behøver vi ikke å varsle om, det vet du vel. Men vi vil be alle som skal ha fest 

eller som skal utføre støyende arbeid i leiligheten om å sende et varsel til naboene sine om dette. 

Skriv datoen(e) for start og stopp, og hva slags støy man kan forvente. Vi minner ellers om at det skal 

være stille mellom 23 og 07, samt på søn-, datter- og helligdager.  

Parkering 
Nytt parkeringsreglement vil snart komme i postkassen din, sammen med parkeringstillatelser for 

gjesteparkeringen ute. Det blir tre pr leilighet. 

Takk te dokk 
Styret vil takke alle beboerne for hvor tålmodige dere har vært i vår. Ikke bare har mange av dere 

vært tvunget til å ha hjemmekontor og hjemmeskole. På toppen av det hele har det vært banking, 

boring, støv og hamring i murvegger. Og har ikke fått en eneste klage! Så vidt vi vet har heller ikke 

antall skilsmisser steget i denne perioden heller her i borettslaget. Godt jobbet!  

Hogne styrer ut 
Med dette vil Skrenten-nytt-skribent, og sekretær i styret, takke for seg. Jeg har nå passert alle 

koronatester og får lov å flytte hjem igjen til Nord-Norge etter 27 år i landflyktighet her i Molde. Æ 

kommer tykje mæ til å savne dokker og ser førr mæ de skuffa trynan dokkers når dokker innser at 

dette hærann betyr ei ekstraordinær generalforsamling førr å få bytta mæ ut i styret og dokk må 

sætte inn ein skårunge i stede! Lykke til videre, Skrenten!  

Facebook 
Vi minner Facebook-siden vår https://www.facebook.com/groups/980020478721053/  evt epost  

skrenten@skrenten.no. PS! Nabo- og støyklager og spørsmål som går direkte på deg eller andre 

personer skal ikke postes på FB-siden. Alle postinger må godkjennes av et styremedlem, og slike vil 

bli avvist.  

Da vil hele styret vi ønske alle på Skrenten en riktig god sommer (Nei, Hogne, du får ikke synge 

Kjærlighetsvisa nå!)  
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